
Årgång 25      Tidning för Långaröd – Önneköp med omnejd.     Nr 2. 2013

Byanytt utkommer med 4nr/år. 
Det är en politisk obunden tidn-
ing. Vill ni ha in annonser mm 
till nästa nummer?  Tänk på att 
det är manusstopp den 31 maj.

Redaktionen består av:
Gert Larsson, Önneköp
tel 070-395 54 60

Linda Anderberg, Önneköp
tel 073-592 33 66, 0415-601 35

Sandra Anderberg, Farhult
tel 073-509 72 30, 0415-600 50

Maila redaktionen på:
byanyttonnekop@gmail.com
web: www.onnekop.se

Kantannonserna är sk sponsor-
annonser och kostar 50kr/nr. 
Stöd våra sponsorer och annon-
sörer!
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I detta nummer:

Fira Valborg!
Vi träffas vid Långaröds kyrka 18.00.

kl 18.20 Avtåg fackeltåg till toner av Mats 
Speleman. Vi går till Tages Äng där 
medlemmar ur kyrkokör och kulkören 
sjunger och vi tänder elden.
Facklor finns att köpa för 20kr.

Tag med picnickorgen och tillbringa kvällen 
framför brasan. Grillar finns på plats. 

Väl mött!

Arrangör: Byaföreningen, Svenska kyrkan



Larssons
Hushållsservice

Reparation och Försäljning 
av
nya och begagnade vit-
varor.

Tel. 0415-600 77, 070-748 
53 11

BygdeKalendarietVår till slut!

Byaföreningsnytt

I skrivande stund yr det lätta snö-
flingor utanför mitt fönster i Farhult.
Det har varit en oändligt utdragen vinter 
och jag hoppas innerligt att när du sitter
med det nya numret av ByaNytt så har 
våren äntligen kommit till oss.
Det blir härligt att fira in den nya årstiden  
och vi hoppas vi ses på Valborg i vanlig 
ordning!

Som ni märker är vi en ny redaktion 
på Bya Nytt. Vi har fått äran att ta över 
efter Tage som ansvarat för byabladet i 
tio år.  Vi önskar bara att vi hade fått ha 
honom kvar  som rådgivare och mentor lite längre. 

Har ni synpunkter eller vill ni lämna in skrivna bidrag till tidningen är ni varmt 
välkomna att skriva till byanyttonnekop@gmail.com eller ringa någon av oss i 
redaktionen. Våra telefonnr hittar du på framsidan.
En postlåda till oss kommer i dagarna att sättas upp vid torget alternativt på 
lanthandelsmuseet.                                                                                               
//Red.

I februari var det dax för  Byaföreningen årsmöte.
Det var fullt i idrottsföreningens lokal och det bjöds på
god tårta från Önneköps Bageri.

Den nya styrelsen klubbades igenom 
och vi avtackade Irene Olofsson som 
avgick från styrelsen.  Årets byakanna
gick till den duktiga Clary som varit 
så aktiv i  bl.a. både festkommittén och i 
lanthandelsmuseet, GRATTIS!

Vi fick avnjuta en bildvisning av 
Arnold som visade bilder från sina 
resor på bla Madagaskar och vi fick 
veta mer om projektet  “Hjärtats Hjärna” 
av EvaMärta Granqvist som går av stapeln 
runt om i trakten i början av maj.

Styrelsen 2013 består av: 
Karolin Madsen, ordförande
Arnold Wernersson, vice ordförande
Leif Bertilsson, sekreterare
Kjell-Ingvar  Olofsson
Anita Ullman, ledamot
Clary Jonsson, ledamot
Sara Jönsson, suppleant

DUMPERTRANSPORTER
Dan Gustafsson AB
Mobil: 070-575 12 27

Önneköps 
Gräv & Schakt

Arbeten med Grävmaskin, 
Grävlastare, Hjullastare, 
Lastbilar och Dumpers
Tfn. 0415 - 600 36, 
070 - 60 600 36

Irene med sin vårbukett

Enochssons Åkeri AB
SKOGSTRANSPORTER

Önneköp
Tfn/Fax 0415 - 600 80

070 - 600 83 41

JOHANSSONS
ELINSTALL.BYRÅ

ÖNNEKÖP
Tel. 0415-601 31

April
27/4 Högalunds Kulturvandring, se annons sista sidan
30/4 Valborg, samling Långaröd kl 18.45

Maj
1/5 Butik GUL i kölleröd öppnar för säsongen
1-12/5 Hjärtans Hjärna drar igång, se annons sid 11
3/5 Hemmamatch kl 18.30.  ÖIF-Blentarps BK (a-laget, div 5)
4-5/5 Vårmarknad med olika aktiviteter, Kulturhuset Ö Sallerup, se sid 7
4-5/5 Högalunds Kulturvandring kl 10-16 Upplev Mittskåne  
 Åk Kulturrunda med traktor&vagn !  Vi hälsar på korna & de små kalvarna. 
Avgång varje heltimme. Drop-in. Varar 1/2 h   50kr/person
5/5 Plant- och fröbytardag på Den Gamles Gård.
8/5 Internationella Röda Korsdagen
11-12/5 Lavendelgården öppnar. Öppet varannan helg maj-aug
12+19/5 Hönskurs på Ullmarka gård i Lönshult. www.lonshult.se
17/5 Hemmamatch kl 19.00.  ÖIF-Lövestads IF (a-laget, div 5)
20/5 Yoga i Vallarum, gratis introduktion. Anmäl till Emelie Hjertzell 0709-
933947. Öppen grupp varje måndag 18.30-19.30 efter genomgången introduktion. 
Info och priser: www.solsinne.com
25/5 Önneköpstrampet
25/5 Högalunds Kulturvandring, “Spåren av folket före oss”, se annons sista sidan
26/5 1600-tals dag Gudstjänst i Östra Sallerups kyrka kl 11.00
29/5 Hemmamatch kl 19.00.  ÖIF-Vittskövle IF (a-laget, div 5)
31/5 Manusstopp ByaNytt

Juni
1/6 Önneköps lanthandelsmuseum öppet kl 11-16.00 varje lördag tom augusti
2 + 9 + 16/6 Hönskurs på Ullmarka gård i Lönshult. www.lonshult.se
5/6 Hemmamatch kl 19.00.  ÖIF-SoGK Charlo (a-laget, div 5)
6/6 Svenska flaggans dag firas nere vid idrottsplatsen
8/6 Högalunds Kulturvandring, “Spåren av folket före oss”, se annons sista sidan
14/6 La Flambée öppet alla kvällar under sommaren
15/6 Mossedagen, se annons sid 13.
21/6 Midsommar med dans vid idrottsplatsen
26/6 Hemmamatch kl 19.00.  ÖIF-Hammenhögs IF (a-laget, div 5)
29/6 Sommarfesten, Önneköp
Varje onsdag mellan 26/6 och 31/7 kl. 18-19 Bondgårdssafari i 
sommarkvällen på Ullmarka gård. Läs mer på www.lonshult.se

Larssons
Hushållsservice

Reparation och Försäljning 
avnya och gamla vitvaror

Tel. 0415-600 77, 
070-748 53 11

Kölleröds 
gamla skola

Rum med självhushåll.
Eva Grip 0733-861966
www.gamlaskolan.se
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Kölleröds gamla
skola

Lokal med öppen spis för
fest eller annat.
Rum för övernattning. Kök.
Eva Grip 0733-861966
www.gamlaskolan.se

Solkullens
Förskola

Behöver ni barnomsorg
ring

0415 - 60444

Ö Sallerups Kulturhus

Hantverksbod – Cafè-Hembakat
Loppis – Vävstuga

Radioutställning -   Jöns H . Minne
Lördag kl. 12 – 17  Söndag kl. 12 – 17

Tel. 0415-612 75,  070-6242642

Byggnadsvårdsbutik & Måleri

Kagarp Boställe 0415-60364
www.fargfranforr.nu

öppettider Tis-Sön 10-18.

J.N. Måleriservice
           0709 – 84 07 02

                    Här köper du Teknos färger!

                                       
                     Jag bryter din favoritfärg 

                    (f.d. Lokalföreningens sortiment)

                                     Ring Jonas Nilsson,  Svensköp
   Tel: 0709-84 07 02,

Pärups Bygdegård
Lokal att hyra för fest och annat.

För information ring
Margareta 0415-610 15

www.parupsbygdegard.se
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Arnold, Äventyrarens, 
Kannibalmuseum

Ett exotiskt inslag på den skånska
landsbygden! Märkliga saker & ting 
från över 160 besökta länder.

Öppet hela året om, bara ring i 
förväg. Bussresenärer välkomna!
Boka gärna ett föredrag.

Arnold Wernersson, Önneköp, hörby
0415-600 37  www.kannibalmuseum.se2 3



“Vi måste ju ställa upp 
för bygden, eller hur?”NYHETER FRÅN LÅNGARÖDS RÖDAKORS:

Idag hör jag fåglarna sjunga fastän snöhögarna fortfarande 
är så stora att de skymmer utsikten från mitt fönster. Det 
betyder att ljusare tider närmar sig och att vi snart får känna 
värmen mot våra vinterbleka ansikten. Det är bra men det 
finns många som har mycket oro och sorg i sina liv och som 
kanske inte kan glädjas, inte just nu i alla fall. Om du har 
en stund över kanske du kan ge ett lyssnande öra eller en 
hjälpande hand och vara en medmänniska som kan göra stor 
skillnad för den som har det svårt eller är ensam.

I Syrien är människor fortsatt utsatta för ett ofattbart lidande. 
Röda Korset /Röda Halvmånen är en av ytterst få interna-
tionella organisationer som kan verka inne i Syrien. Hittills 
har Röda Korset hjälpt ca 2 miljoner människor och kämpar 
för att hjälpa fler. Svenska Röda Korset har genom insamlade 
medel hjälpt till med t.ex. mat- och hygienpaket, köksutrust-
ning, madrasser, filtar och stöd till sjukhus och ambulanser.

Vi finns som medmänniskor för drabbade i och omkring 

Syrien men samma medmänsklighet vill vi också visa de som 
kommer till Sverige. I Hörby finns det ännu inte några fly-
ktingar från Syrien men väl från andra drabbade länder som 
Afghanistan och Irak bland annat. Man lär sig svenska och får 
kunskaper om det svenska samhället och den svenska kulturen. 
Bästa sättet att lära sig ett språk är ju, som ni vet, att träffa 
människor som har språket som sitt modersmål. 

Vill du dela med dig? Det skulle vara bra om vi kunde ställa 
upp med någon form av hjälp. Kan du vara fadderfamilj för en 
nyanländ familj/ensamkommande, delta i t ex språkcafé där 
man träffas, pratar, dricker kaffe och delar med sig av sin kultur 
eller kanske laga mat tillsammans i skolan i Hörby??? 

Det finns många förslag och kommunens flyktingsamordnare 
och Röda Korset samarbetar. Kontakta Bodil 0707-75 76 24 
eller någon annan i styrelsen.

Den 8 maj är det Internationella Röda Korsdagen och det ska 
vi fira på något vis. Vi återkommer hur. Håll utkik på ”Ön-
neköp äger” och på anslagstavlorna på torget, i affären eller 
bageriet.

Varma vårhälsningar från Långaröds Röda Korskrets styrelse/
Bodil Hjalte

PS. Ni missade väl inte att vi blev 6:a i Skåne på Kretskampen!
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Solkullens
Förskola

Behöver Ni barnomsorg?
Ring 0415-604 44

Jag har träffat Ulla och Kjell Nygren för att samtala om deras 
gode vän Tage Persson som tyvärr nyligen lämnat oss.
Vi sitter i det trivsamma köket och fikar på vetelängd från Ön-
neköps bageri. Solen som lyser in genom fönstret skvallrar om 
den kommande våren och stämningen är varm. Det är tydligt 
att Ulla och Kjell är tagna av sin väns bortgång.

Vem var då Tage Persson?
Tage föddes i Viggarum 1933 och flyttade till Långaröd först 
1958 då han var 25 år gammal. Han drev jordbruk tillsam-
mans med sin hustru Anita och de fick tre döttrar.

Vid denna tid fanns det en lanthandel i Långaröd så Tage och 
Anita kom inte så ofta in till Önneköp, men när affären lades 
ner började de handla inne i byn. Där blev de närmare bekanta 
med Ulla och Kjell som drev en av lanthandlarna.

Vi sitter en stund och pratar om tiden som var då, en an-
norlunda tid trots att det inte är så länge sedan. Tillsammans 
konstaterar vi att Önneköp fortfarande är en levande bygd. En 
bygd som Tage var så engagerad i.

Tage hade många intressen, var vetgirig och hade bred kun-
skap. Han var engagerad i mycket men det var Lanthandels-
museet som var hans största intresse.
Museet öppnade 1995 och när Tage gick i pension ett par år 
senare lade han ner mycket tid där.
Ulla och Kjells vänskap med Tage och Anita fördjupades i och 
med parens mångåriga arbete med Lanthandelsmuseet. De tog 
emot bokningar, guidade turister i museet, serverade kaffe och 
renoverade huset.
Kjell berättar hur han och Tage rustade upp vinden tillsam-
mans, rev ut en gammal murstock och gjorde utrymmet 
användbart.
– Tage har säkert lagt ner ett par tusen timmar på museet, 
säger Kjell.

Han och Ulla fortsätter berätta om Tages många intressen och 
engagemang.
Tage var jägare och intresserad av djur och natur, och han 
hade stor kunskap om våra mossar. Han höll i kyrkogårds-
vandringar, byavandringar och gav ut Byanytt. När Önnebo 
hotades av nedläggning var han mycket aktiv i kampen för att 
vi skulle få ha kvar byns ålderdomshem.
Under ett tiotal år, ända fram till 2012, sammanställde han 
byns populära väggalmanacka med gamla fotografier från 
bygden och såg till att den gavs ut. 
– En fin tradition och det är synd om den försvinner. Man 
kanske kan efterlysa någon efterträdare i Byanytt? undrar 
Ulla.

Ja, det mesta i bygden och Byaföreningen var Tage engagerad 
i.
Hur kom det sig då att Tage aldrig var ordförande i By-
aföreningen? undrar jag.
– Han ansåg att han inte hade de rätta kvalifikationerna för 
att vara ordförande, berättar Ulla. Han ville inte vara ledare 
men var fantastisk när det gällde att få saker gjorda. Sådan var 
han, Tage, tog tag i saker och ting och såg till att det hände 
något.

Jag berättar hur han kom och knackade på hos oss för ett 
par år sedan och sa att han tyckte att vi skulle engagera oss i 
museet.  Jag började invända och berättade om allt vi hade 
att göra och att tiden var så knapp men då sa Tage: -Vi måste 
ju ställa upp för bygden, eller hur? Vi vill väl ha en levande 
bygd?
Det finns bara ett svar på det och vi är numera museiguider.
Ulla och Kjell skrattar och säger att det låter precis som Tage. 
– Han var bra på att övertala folk!

– Tage var en riktig eldsjäl, säger Ulla med eftertryck. Och 
han var väldigt lätt att samarbeta med, fortsätter Kjell.
Dessutom var han också alltid på gott humör, skrattade myck-
et och hade glimten i ögat. Han brukade hitta roliga historier 
på internet som han skrev ut och lade på bardisken på puben 
till besökarnas förnöjelse.
Och som guide på Lanthandelsmuseet fick han många att 
skratta när han visade upp de små underkläderna som liknade 
dem han haft på sig som pojke.

Vi dricker ur det sista kaffet. Solen har gått ner och det har 
börjat snöa igen. Innan jag går den korta biten hem säger Ulla 
och Kjell Nygren:
– Tage lämnar ett stort tomrum efter sig, både i stort och 
smått. Hur ska det kunna fyllas?
     Linda Anderberg

Byggnadsvårdsbutik & Måleri

Kagarps Boställe 0415-60364
www.fargfranforr.nu   Öppettider Tis-Sön 10-18

Håleklöva Trädvård

Beskärning, Fällning
Plantering & Rådgivning

Arborist Håkan Belin
Tel 0739-57 58 52

F-skatt, 
 ansvarsförsäkrad

K ö i n g e
Maskinservice
Tel: 0415-622 88

Mobil: 0709-28 23 93

4 5



VÄSTERSTADS FÖRSAMLING
Långaröd under tiden april- juli 2013:

14/4 kl. 11  Mässa, Jansson.
18/4 kl. 14.30  Gudstjänst på Önnebo, Jansson.
2/5 kl. 14  Café 14 i församlingshemmet,  
Jansson. Ö.Sallerups och Långaröds kyrkor genom Jan- Olofs 
kameraöga. Bilskjuts erbjuds från Önneköp kl. 13.50.
9/5       kl. 11  Mässa, Lindgren.
11/5 kl. 18  Helgmålsbön i Ö.Sallerups kyrka. Per  
Sandberg – violin, Han berättar också om sitt liv. Om en olycka 
som ändrade hans planer och om vägen tillbaka. Arr. är en del i 
”Skaparveckan” 1-12 maj. Samarr. HotSpot Kölleröd, Björkhaga 
Trädgårdsgalleri, Ö.Sallerups kulturhus och Västerstads församling.
16/5  kl. 14.30  Gudstjänst på Önnebo, Jansson
18/5 kl. 13  Konfirmation med mässa i Västerstads 
kyrka, Lindgren
21/5 kl. 19  Bibelstudium i församlingshemmet, 
Jansson.
26/5 kl. 11  1600-talsmässa i Ö.Sallerups kyrka, 
Jansson. Kaffeserv, i Kulturhuset. Guidad vandring i Prästgårds-
parken med Carl XI:s stenar.
2/6 kl. 11  Mässa, Lindgren. Konfirmandjubileum 
för de som har 50-, 60-, och 70 års jubileum. Kyrkokören med-
verkar.
6/6 kl. 18.30  Nationaldagsfirande på Idrottsplatsen i  
   Önneköp, Jansson. 
13/6   Församlingsutfärd till Dalby och Höll-
viken m.fl. platser. Kostnad 170 kr. Anm. senast 31/5 till Jan-Olof 
Jansson 070-539 69 60.
20/6 kl. 14.30  Gudstjänst på Önnebo, Jansson.
30/6 kl. 11  Mässa, Jansson.
7/7 kl. 14.30  Gudstjänst på Önnebo, Jansson.
28/7 kl. 14  Friluftsgudstjänst vid Lanthandels-
   museet, Lindgren
18/8   Mässa

                                    Välkomna!!

Reservation för ändringar. Se därför även predikoturer i Skånska 
Dagbladet på lördagar och Frostabladet på måndagar. Besök gärna 
www.svenskakyrkan.se/vasterstad eller www.kyrktorget.se
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Vi i byn...

Bygg - Butik - Lantbruk
www.horbylantman.se

0415-171 00
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Tel: 0415-601 24
Noy & Anders

Karolin Madsen, ordförande Byaföreningen
Hur minns du Tage?
– Han har varit allt. Han har stöttat i allt.
Tage har suttit inne med så mycket kunskap. 
Den kunskapen blir svår att fylla.
Vad har Tage betytt för bygden?
– Han har betytt så mycket! Kyrkogårds-
vandringar, insamling av fotografier, Brän-
nerista Bengta, byavandringar, Lanthandels-
museet. Tage var en stor del av detta.

Arnold Wernersson, vice ordförande Bya-
föreningen
Hur var Tage som person?
– Jag upplevde honom som ung i sinnet, pigg 
på att göra nya grejer. En försynt man men 
med visioner. En framtidsvisionär! Han och 
hustrun Anita har alltid ställt upp för bygden.
Vad har Tage betytt för bygden?
– Han var jätteviktig för Lanthandelsmuseet 
men drog i så många olika trådar. Byn låg 
honom väldigt varmt om hjärtat.

Clary Jansson, suppleant Byaföreningen och 
representant för Önneköps Lanthandelsmu-
seum
Hur minns du Tage?
– Hans kunskap om Lanthandelsmuseet var 
väldigt stor. Jag har bara bott här i 3,5 år och 
kände mig direkt välkommen och omhän-
dertagen av Tage. Han var en lättsam person 
och vi samarbetade mycket bra. 
Vad har Tage betytt för bygden?
– Han har betytt väldigt mycket. Han 
stöttade Byaföreningen i allt.

bääää
ää!

.

Hjärtans Hjärna 1-12 maj

1600-talsdag 26 maj

Mossedag 15 juni

 

      Välkomna!

www.hotspotkollerod.se

Kulhuset informerar
Kom till Kulhuset på lov- och helgfria måndagar mel-
lan kl 14.30 - 17.30. Öppet för alla barn i åk 4 till åk 6. 
Barnen kan ta skolbussen till Önneköp. Verksamheten 
är gratis och vi bjuder på fralla och saft. Det enda som 
behövs är ett medlemskap i Önneköps Byaförening. 
(30kr/år)

Ungdomskvällarna är för alla från åk 4 varannan fredag 
mellan kl 19.00-23.00 och det är gratis.
Denna termin: 5, 19 april och 3, 17 och 31 maj.

Välkomna!!

3

Kölleröds gamla
skola

Lokal med öppen spis för
fest eller annat.
Rum för övernattning. Kök.
Eva Grip 0733-861966
www.gamlaskolan.se

Solkullens
Förskola

Behöver ni barnomsorg
ring

0415 - 60444

Ö Sallerups Kulturhus

Hantverksbod – Cafè-Hembakat
Loppis – Vävstuga

Radioutställning -   Jöns H . Minne
Lördag kl. 12 – 17  Söndag kl. 12 – 17

Tel. 0415-612 75,  070-6242642

Byggnadsvårdsbutik & Måleri

Kagarp Boställe 0415-60364
www.fargfranforr.nu

öppettider Tis-Sön 10-18.

J.N. Måleriservice
           0709 – 84 07 02

                    Här köper du Teknos färger!

                                       
                     Jag bryter din favoritfärg 

                    (f.d. Lokalföreningens sortiment)

                                     Ring Jonas Nilsson,  Svensköp
   Tel: 0709-84 07 02,

Pärups Bygdegård
Lokal att hyra för fest och annat.

För information ring
Margareta 0415-610 15

www.parupsbygdegard.se

Extra festligt för hela familjen 
den 4 och 5 maj 
kl 12.00 – 17.00!

 
På lördagen 

VÅRMARKNAD, 
gratis DOCKTEATER!

På söndagen 
BAKLUCKELOPPIS 

med AUKTION, PONNYRIDNING !
 

Båda dagarna: 
Hantverksbod  Loppis  Café 

 Lättare lunch  Våfflor  Pyssel   Fiskdamm  
Konst- o. Radioutställning  Karl XI Stenar 

 Prova-på-aktiviteter: 
Folkdanslekar  Handarbete  

www.osallerupskulturhus.se
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Detta vykort postades 1950 i Eslöv och skickades till Stömsnäsbruk. Bilden är här från Önneköp.
Vi vill gärna ha in berättelser från tiden då det skickades. 
Kanske någon känner igen husen på bilden? Hör gärna av dig till redaktionen!

Vi kommer att ha en återkommande serie i ByaNytt med bilder från förr och 
efterlyser bilder och minnen. Maila oss på: byanyttonnekop@gmail.com eller lägg ett kuvert i 
ByaNytts postlåda vid Lanthandelsmuseet.

Bilden

Bondgards Lagerhotell i Ö. Sallerup

Uppvärmt och larmat.
Moduler från 4m2 till 26m2

www.bosallerup.com
krister.wiengren@bosallerup.com

Tel: 0733-335130

ÖNNEKÖPS
Miniracingsklubb

ÖMRK
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Välkommen till La Flambée 
Restaurang med Bed & Breakfast  

 

 
Specialiteter från Alsace, egenimporterade Alsace-viner! 

Rum & Frukost med sällskapsrum i trevlig miljö.  
Kombinera vistelsen med andra aktiviteter på Kulturstråket! 

 Uteservering • Catering • Konstutställning 
  Öppet kvällar från 18.00 Kristi Himmelsfärd 9-11.maj 

MORS DAG 26.5 från kl 12.00  
  därefter fredagar-lördagar 17.5.- 8.6.  

Från 14.juni öppet alla kvällar hela sommarlovet. 
 

Per Bings väg 10 i Önneköp www.la-flambee.eu    
Besök oss även på Abbekås Sommarcafé – i Hamnen! 

 

Välkommen till
LAVENDELGÅRDEN

i Henset
Telefon 0415-611 75

www.lavendelgården.eu
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GÖR ETT BESÖK
HOS HENNINGS RÖKERI

OCH
DAGMARS SERVERING

HÄLLEVIK
Dagmars Servering öppet
maj - augusti varje dag.

Affären är öppen
varje dag hela året.

Tel. 0456 - 520 50

Vi håller igång varje fredagkväll
kl 18.30-21.30 i “Möllan”.

Vi träningskör, tävlar och mekar
med våra bilar. Bilar utlånas.

ALLA ÄR VÄLKOMNA!

Vår omtyckta köttlåda kan beställas under 
hela året. Lådan innehåller 30-40 kg kött 
 från våra ekologiska kalvar i Skäpperöd.  

Pris: 104 kr/kg. Leverans i november.
För mer info, ring Helena N Olofsson  

0415-603 08 el 070-208 70 61 

www.kulturvandring.se

Högalunds Köttlåda                

Allt började med Faurés Requiem som vi uppförde 2010 vilket 
gav mersmak. Valet föll på Antonin Dvorak som också tillhör 
den romantiska perioden.

Långfredagens konsert var kulmen på ett projekt som startade 
hösten 2011. Då övade kyrkokören in tre satser ur Dvoraks 
Stabat Mater för att långfredagen 2012 framföra dessa tillsam-
mans med Frosta kammarkör och Höörs kammarorkester under 
ledning av Viggo Edén.

Verket är egentligen skrivet för en stor symfoniorkester men 
Viggo har under mycket slit arrangerat om för stråkorkester och 
inhyrda horn.  

Våren 2013 repeterade vi in resterande satser och kontrakterade 
solister och nu på långfredagen framförde vi verket i Långaröds 
kyrka. Eftersom vi lagt ner så mycket arbete nöjde vi oss inte 
med en konsert och pga att Viggo har anknytning till Höör så 
passade det bra att framföra verket även där vilket skedde den 
7 april.
                         Christina Lineau

Dvorak i Långaröds kyrka
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Varannan fredag
kl 19 till 23
i klubbstugan på idrottsplatsen.

Välkomna alla från årskurs 4 och upp!

Nästa datum:
5 och 19 april
3, 17 och 31 maj

Önneköps
ungdomskvällar

Kan du tänka dig att stå som värd en kväll per termin? Kontakta i så fall 
Anita Ullmann, 073-8341622 eller anita.ullmann@horby.com

Önneköps Lanthandelsmuseum
 Vi har öppet lördagar kl 11-16.00 

Juni-Augusti
Övriga tider ring Clary 0763-63 68 67

Bli medlem i Byaföreningen 30kr/år
BG 5600-4559

Önneköps Livs med Jörgen, Anna, 
Hedvig, Hilda och medarbetare 
bjöd in till ett soligt 1-årsjubileum 
med mycket folk och våren som 
äntligen visade sig! Inne i affären 
kunde barnen gå på äggjakt och 
fikabordet med kaffe, tårta och 
olika smakprover var välbesökt. 
Allt ackompanjerat av dragspels-
musik. Ute i den sköna vårsolen 
grillade Strömbäcks korv för alla 
att smaka på. Vi på Byanytt 
hoppas på många fler jubileum 
för vår fina affär!

Jubileum!
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JÖRGENS MASKINSTATION
Hörby

Strängning 8,60 m
Rundbalsensilagering

Halmpressning -runda & fyrkantiga

Fastgödselspridning
Urin % flytgödselspridning

0768-05 10 39 �
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Långarödskretsen
Även du kan 
bli medlem!
Kontakta ordförande
Bodil Hjalte 0707757624

Välkommen till 
Frö- & plantbytaredag
5 maj mellan kl. 14-17
Sniberup 9366
Vägbeskrivning kommer att 
finnas på Facebook  sök
“Den Gamles Gård”
mob. 0709 242244

Den enda bank du behöver

Hörby 0415-173 00
www.fofspar.se

PRO Hörby erbjuder dig
många olika aktiviteter tex:
Boule, Bowling, Data, 
Handarbete, Luftgävrsskytte, 
Resor, Vattengympa m.fl.

För mer info: 0415-103 36

Långaröds hurtbullar har sedan många år 
tillbaka gympa i gympasalen i Långaröds 
skola.
Alla är välkomna att vara med! Numera är 
det Åsa Jonsson och Maria Eckhoff som 
leder gympan. Det är traditionell gympa, typ 
medelpass på Friskis och Svettis. Ibland 
varvar vi med cirkelträning med styrka som
fokus.
 
Under sommartiden har vi endast pass tors-
dagar och då är vi ute bakom gympasalen. 
Vid dåligt väder är vi inne.

    15 Juni 2013 kl 10-15

Ur programmet:
Folkmusik av Mats och Åse på mossevägen

Farhults Mosseförening förevisar hur man 
tog upp torv förr i tiden.

Äventyrsstig med friluftsaktiviteter

Långarödsgympa!
Vintertid är det söndagar och torsdagar 18.30 
som gäller. Under våren finns även planer på 
att starta en jogginggrupp, om intresse finns
såklart.

Kom gärna och träna med oss tjejer, vi har 
roligt medan vi svettas!
Undrar ni något slå gärna en signal till mig 
0708-404726

Susanne Göransson, Långaröds hurtbullar!

Den Gamles Gård

Programmet är inte helt fastställt, kika efter 
eventuella tillägg av aktiviteter på vår blogg.
http://farhultsmosse.blogspot.se

     
  MOSSEDAGEN
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ÖIF på Internet

Adressen är: www.önneköps-if.se   
Besök vår hemsida, det är den väl värd. Här kan ni läsa om 
det mesta som hänt och kommer att hända i föreningen. 

Styrelse 2013
Livet utan Gert och Krister
Stora förändringar blev det när ny styrelse skulle väljas. 
Avgick gjorde både ordförande Gert Nygren samt vise ord-
förande Krister Ottosson efter lång och trogen tjänst. 
När Gert kom till mig för 1,5 år sedan och tyckte att jag 
skulle ta över efter honom så gjorde jag klart för honom att 
det var trams att han skulle avgå och att vi ansåg att han var 
en perfekt ordförande för Önneköps IF.
Ja, ni ser hur det gick! Det var hur lätt som helst att få honom 
att ändra sig!
Jag skulle vilja påstå att detta är synonymt med hur Gert 
agerade som ordförande.
Han har varit otroligt drivande och är en stark anledning till 
att vi idag har en idrottsplats i toppskick.
Gert och Krister kunde inte välja ett bättre tillfälle att avgå. 
De lämnar över med en idrottsplats i toppskick med ny 
klubbstuga och där bägge herrlagen lyckades vinna sina serier 
förra året med resultatet att A-laget spelar i division 5 för 
första gången sedan 7 divisoner infördes.
Önneköp IF’s styrelse vill tacka Gert och Krister för all den 
energi och vilja som de har lagt ner för att driva föreningen 
framåt och jag och Åsa känner att vi har en stor mantel att 
axla efter Gert och Krister.
Bygget av klubbstuga, inköp av ny gräsklippare m.m har tagit 
hårt på ekonomin så detta året blir det till att jaga sponsorer 
och försöka övertyga kommunen om att en idrottsplats be-
hövs i Önneköp och att den kostar pengar att driva.

ÖIFs herrlag 
Seriepremiären närmar sig men den kommer tyvärr inte att 
spelas på Björkvallen, det har kung Bore effektivt satt stopp 
för. Premiären kommer istället att spelas på konstgräsplanen 
på Hörby idrottsplats 
Dan Sandberg har kört hårt med grabbarna under försäson-
gen så att de kommer väl förberedda till division 5.
Matcherna under försäsongen har varit av varierat resultat 
men i de flesta fall har fysiken sett bra ut.

Notiser från Önneköps IF
Försäsongen är till för att testa olika spelsystem och spelare på 
olika positioner men denna försäsong har tvingat Dan att testa 
mer än han kanske hade tänkt sig, med tanke på att det har varit 
en hel del sjukdomar och skador.
När samtliga spelare är friska och krya tror jag att vi kommer att 
ha ett väldigt slagkraftigt lag på planen som kommer att klara sig 
bra i div 5.
Jag är inte alls orolig över att grabbarna skall klara av division 5 
men jag är lite orolig över bredden på truppen. Det hade suttit 
fint med 4-6 spelare till så att så få spelare som möjligt slipper att 
dubblera och att Daniel slipper kalla in det gamla gardet (40+) 
till B-lags matcherna. 
Lycka till med säsongen grabbar.

Ungdomslagen.

P 12
Laget tränar i Hörby hallen med start den 19/1 lördagar mellan 
13.30-15.00. Det är möjligt att när vädret blir lite bättre så kom-
mer laget att även träna utomhus. Besked kommer från ledarna
Ledare Cecilia Arvidsson och Jessica Hallberg, som kommer att 
få hjälp med träningen av Emil Ekblad. 

P & F 7
Laget tränar under vintern i Långaröd mellan 18.00-19.00 på 
måndagar
Ledare är Alice Nilsson och Pia Olofsson.

Fotboll & Lek
Under ledning av Daniel Ekblad och Cesar Nilsson tränar våra 
minstingar i Långaröd om tisdagar mellan 17.30-18.30. Genom 
lek börjar utbildningen av vad vi alla hoppas på spelare, som en 
gång i framtiden kommer att bli stommen i våra herr- och dam-
lag, eller varför inte en landslagsspelare.

Vill någon förälder hjälpa till med ungdomarna tala med Jes-
sica, vår ungdomsansvarige på 0735-053523. Det blir aldrig för 
många ledare.
Är det fler ungdomar flickor eller pojkar som vill prova på att 
spela fotboll, så är alla hjärtligt välkomna, till något av träning-
stillfällena.

För Bya-Nytt
Joachim Mårtensson

Tennisbanan
Precis som jag skrev i föra Bya–Nytt kommer banan att renoveras nu i vår, förhoppningsvis är det klart till 
första maj. Gruset kommer att kompletteras samt nya linjer monteras. Om det skall bli någon Önneköps 
Open i år bestämmer ni spelare. När där är minst åtta anmälda till den 20 juni. Då kör vi turneringen i år. 
Anmälan gör ni till mig på 070-5912176 eller på e-post gert.nygren@netlan.nu. Det är möjligt att styrelsen 
kommer att besluta om viss prisjustering vad det kostar att spela i år. Detta kommer i så fall att anslås på den 
högra entrén. 
           Gert Nygren
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ÖNNEKÖPSTRAMPET

Välkomna till Önneköpstrampet
En dag i naturen på cykelsadeln. Ett evenemang där hela familjen är välkommen 
att delta, tiden runt är inte avgörande. Rundan är ca 26 km lång. 
Vid regn är trampet inställt.

Start: Torget Önneköp /5  10.00       
Mål:  Torget Önneköp

Ev frågor ring Karl Gustav Johansson 0415-60131 eller Gert Larsson 0703-955460
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